
g ZARZĄDZENIE NR '1 H.'.ł 9 }5-I A 

§ 4. 

p.o. ai!llępca Nac:zclnika 

. WydziałtJ Zd ro fllt),i p ra w Społecznych 

Kluud1a Bera 
0 

PREZYDENTA _!i11AST!t G�IWICE 
1

Oq f�avJ.�wlAĄJ 
z dnia ....................... 2018 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr PM-6640/ 18 z dnia 24 lipca 2018 r. 
w sprawie ogłoszenia konkursu „Gliwiczanin bez barier 2018" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 5 ustawy 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ l. W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr PM-6640/18 z dnia 24 lipca 2018 r. w sprawie 
ogłoszenia konkursu „Gliwiczanin bez barier 2018" zmienia się treść § 5 ust. 3, 
który otrzymuje następujące brzmienie: ,,Glosowanie odbędzie się drogą 
elektroniczną w terminie od dnia 15.10.2018 r. do 05.11.2018 r. ". 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Zdrowia 
i Spraw Społecznych. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełnię osobiście. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

l . ' 
R!\ � 

yn .:.zyli. 

- ro� 
· 

3
, 

'-f 
o.LO. .lo(� 



r 

Po. Za� Naczelnllca Wydziału Zd wr 1�raw Społecznych 

Kła ,c1 Bera 

Uzasadnienie 

Zmiana zarządzenia Nr PM-6640/18 z dnia 24 lipca 2018 r. w sprawie ogłoszenia 
konkursu „Gliwiczanin bez barier 2018" dokonywana jest w związku z koniecznością 
przesunięcia terminu posiedzenia komisji konkursowej spowodowanego nieobecnością 
wszystkich jej członków. 


	PM-7015-18_Strona_1
	PM-7015-18_Strona_2

